
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 5/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Panią  Małgorzatą  Pizoń
– Dyrektorem Przedszkola nr 7 w Lublinie, ul. Elektryczna 12 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 3 pkt 2,
art. 23 ust. 4 pkt 1 oraz art. 87 ust. 2 i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 1730 i 2005) oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 26 lutego 2024 r. rozwiązuję stosunek pracy z Panią Małgorzatą Pizoń –
Dyrektorem Przedszkola nr 7 w Lublinie, ul. Elektryczna 12, w związku ze złożeniem 
w dniu 17 listopada 2023 r. oświadczenia woli o przejściu na emeryturę.

§ 2

W związku  z  przejściem z  dniem 26  lutego  2024 r.  na  emeryturę  przyznaję
Pani  Małgorzacie  Pizoń odprawę  w  wysokości  trzymiesięcznego  wynagrodzenia
ostatnio pobieranego w przedszkolu będącym podstawowym miejscem pracy.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 116584/11/2023 strona 1 z 2
OW-KA.2120.56.2023



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 116584/11/2023
OW-KA.2120.56.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

